РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2018 г.Усть-Джегута №416

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Джегутинского
муниципального района от 10.04.2014 № 291 «Об утверждении положения о
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации
Усть-Джегутинского муниципального района»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995 «Об
утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних
и защите их прав» (в редакции постановления Правительства Российской
Федерации от 6 декабря 2017 № 1480 «О внесении изменений в примерное
Положение о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав»),
Законом Карачаево-Черкесской Республики от 04.03.2005 № 36-P3 «О комиссиях
Карачаево-Черкесской Республики по делам несовершеннолетних и защите их
прав»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Джегутинского
муниципального района от 10.04.2014 № 291 «Об утверждении положения о
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Усть-
Джегутинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. Во втором абзаце пункта 1 слова "преступлений и антиобщественных
действий" заменить словами "преступлений, других противоправных и (или)
антиобщественных действий, а также случаев склонения их к суицидальным
действиям".

1.2. В подпункте "г" пункта 6 слова "и антиобщественных действий" заменить
словами "других противоправных и (или) антиобщественных действий, а также
случаев склонения их к суицидальным действиям".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя»,
либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-
Джегутинского муниципального района в установленном порядке.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет»
www.udmunicipal.ru.

200918000416

http://www.udmunicipal.ru

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района,
курирующего данные вопросы.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района А.А. Семенов

200918000416